
и
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

В J j OJA. Яворів № -Q £

Про стан підготовки 
закладів загальної середньої освіти та 
закладів дошкільної освіти до початку 
2020-2021 навчального року

Заслухавши і обговоривши інформацію начальника відділу освіти 
Яворівської районної державної адміністрації В.Байди «Про стан підготовки 
закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти до початку 
2020-2021 навчального року та на виконання рішення Колегії від 25.08.2020 року 
№ 13  «Про стан підготовки закладів середньої освіти та закладів дошкільної 
світи до початку 2020-2021 навчального року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділ освіти райдержадміністрації (В.Байду) та керівників ЗЗСО та

1.1 .Забезпечити функціонування оптимальної мережі загальноосвітніх, 
дошкільних навчальних закладів.

1.2.Продовжити впровадження інклюзивної освіти в дошкільних, 
загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладах.

1.3.Здійснювати контроль за цільовим та ефективним використанням 
коштів освітньої субвенції на створення нового освітнього простору в закладах 
загальної середньої освіти відповідно до Концепції «Нова українська школа».

1.4. Сприяти системі виховної роботи, що базується на формуванні 
патріотизму, духовних, громадянських, державницьких та військово- 
патріотичних аспектах.

1.5. Продовжити роботу із залучення коштів, не заборонених законами 
України всіх джерел фінансування, для виконання запланованого об’єму робіт з 
покращення матеріально-технічної бази закладів освіти, придбання шкільних 
автобусів для перевезення учнів у сільській місцевості, які проживають за 
межею пішохідної доступності, до місць навчання, комп’ютеризації закладів 
освіти.

ЗДО:



1.6. Забезпечити готовність закладів освіти до початку 2020-2021 
навчального року та опалювального періоду 2020-2021 років.

1.7. Інформувати громадськість про стан, перспективи та проблеми 
освітянської галузі.

1.8. Створити належні санітарно-гігієнічні та протиепідемічні умови в 
загальноосвітніх навчальних закладах в новому 2020-2021 навчальному році.

2.Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови v f  В. ДЕНЕГА


